
 

 
System ProPublico © Datacomp IT  Strona: 1/2 

Dobrzeń Wielki dnia: 2024-02-08 

Gmina Dobrzeń Wielki 

Namysłowska 44 

46-081 Dobrzeń Wielki 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Przebudowa części budynku szkoły podstawowej na 

przedszkole w miejscowości Kup. 

Numer referencyjny: ZP.271.40.2024 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) udostępnia informację z 

otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 08/02/2024 o godz. 10:15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców: 

Ofert
a nr 

Nazwa i adres wykonawcy 
Okres 

gwarancji 
miesiące 

Cena oferty 

brutto 

1 

Konsorcjum firm: 
1) PROFI Jolanta Zwierz Lider 
konsorcjum 

Stanisława Bronicza 11  
45-844 Opole 
2) Usługi Remontowe Sebastian 
Ratuszny 
ul.Ligonia 8, 
46-080 Chróścice 
 

 

 

 

60 
2 041 300.97 zł 

2 

 
Konsorcjum  firm: 

1) OPOL-SKA Sp.  z   o.o. Sp. 
Komandytowa 

Wygonowa 81/13  

 

60 
2 363 445.00 zł 



 

 
System ProPublico © Datacomp IT  Strona: 2/2 

45-402 Opole 
2) OPOL-SKA sp. z o.o. 
ul.Wygonowa 81/13 
45-402 Opole 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Wytwórczo-Usługowe REM-BUD 
Krzysztof Stręg 

Odrzańska 48a  
46-090 Rybna 

 

 

60 
1 749 630.79 zł 

4 

CRK - MANAGMENT  
Sp. z o.o. Sp. K. 

Dworcowa 17  
46-300 Olesno 

 

60 2 323 460.80  zł 

5 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
ULBUD Urszula Sumisławska 

Luboszycka 4/7  
45-036 Opole 

 

60 2 416 023.86 zł 

6 

Firma Budowlana MS Sp.  z o.o. 

Wronczyńska 12   
46-300 Olesno 

 

60 1 659 270.00 zł 

7 

Zakład Budowlano-Remontowy 
"JURKOWSKI" Piotr Jurkowski 

Powstańców Śl. 34  
46-200 Kluczbork 

 

60 2 248 762.63 zł 

8 

MK BUD  Maciej Krzyżaniak 

Kolejowa 79  
46-113 Wilków 

 

60 1 900 608.30 zł 

9 

MK Budownictwo Mateusz  Kozicki 

Krzyżowice 47  
49-332 Olszanka 

 

60 2 416 921.71 zł 

Zamawiający 

Wójt Gminy 

/-/ Piotr Szlapa 

 

 

 

Treść pisma została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/870884 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/870884

		2024-02-08T11:40:51+0100




